

ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště Křížná II.etapa - C.1.1. Vybudování nového parkoviště před byt.domy Nádražní č.p. 110-204
Objekt: SO 09 Odstraněné prvky

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek

Datum: 22.7.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 314 955,5683 0,000

1 Zemní práce 72 774,1090 0,000

2	113107223	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	360,000	29,3080	10 550,8800	0,000
1	113107232	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	360,000	123,8670	44 592,1200	0,000
3	113107243	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 živických tl 150 mm	m2	360,000	39,4620	14 206,3200	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub krajníku obrubníku stojatých	m	100,000	32,2870	3 228,7000	0,000
5	162301101	Vodorovné premístení do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4	m3	1,000	44,6730	44,6730	0,000
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,000	100,1770	100,1770	0,000
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	1,000	51,2390	51,2390	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 967,5190 0,000

8	9360041R1	Odstranění pískoviště vc. písku	m3	6,000	67,6870	406,1220	0,000
9	961044111	Bourání základu z betonu prostého	m3	0,720	1 631,2570	1 174,5050	0,000
10	961055111	Bourání základu ze ŽB	m3	20,000	3 370,8130	67 416,2600	0,000
11	966001211	Odstranění lavicky stabilní zabetonované	kus	3,000	323,5440	970,6320	0,000

997 Presun suti 172 213,9403 0,000

12	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	269,760	26,8720	7 248,9907	0,000
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	t	3 776,640	6,6540	25 129,7626	0,000
14	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km	t	249,940	30,3240	7 579,1806	0,000
15	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu	t	3 499,160	8,4610	29 606,3928	0,000
16	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,706	353,3260	602,7742	0,000
17	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,884	11,3040	269,9847	0,000
18	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	522,121	102,8840	53 717,8970	0,000
19	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,706	318,8060	543,8830	0,000
20	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	263,386	81,2240	21 393,2645	0,000
21	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	113,760	135,3740	15 400,1462	0,000
22	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	144,000	74,4560	10 721,6640	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 3 519,6200 0,000

767 Konstrukce zámečnické 3 519,6200 0,000

23	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílu do 50 kg	kg	260,000	13,5370	3 519,6200	0,000
----	-----------	---	----	---------	---------	------------	-------

Celkem 318 475,1883 0,000